
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
23.05.2024 № 34/105 
м. Володимир 
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
№21/48 від 03.03.2023 «Про затвердження списку присяжних» 
 Відповідно до вимог ст.ст. 63-65,67,68 Закону України «Про судоустрій 
і статус суддів» від 02.06.2016 р. №1402-VIII, ч.2 ст.384 Кримінального 
процесуального кодексу України, враховуючи рішення міської ради №17/15 
від 30.09.2022 «Про зміну назви вулиць (провулків) у населених пунктах 
Володимир-Волинської міської територіальної громади», звернення 
присяжного від 09.04.2024 №К-563, з метою забезпечення оперативності 
здійснення судочинства та розгляду справ у Володимир-Волинському 
міському суді Волинської області,  керуючись ст.ст. 25,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення міської ради №21/48 від 03.03.2023 «Про 

затвердження списку присяжних», виклавши додаток до рішення в новій 
редакції, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 
Людмила Павленко 0800333262 
  

 
 
 
 
 
  



                                                                Додаток  
                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                          рішення міської ради 
                                                              від « 23 » травня 2024р. № 34/105      

 
 СПИСОК 

громадян, які проживають на території, на яку  
поширюється юрисдикція Володимир-Волинського міського суду  

Волинської області і відповідають вимогам статті 65 Закону України 
 «Про судоустрій і статус суддів» та дали згоду бути присяжними 

№ 
п/п 

ПІБ Рік 
народження 

Адреса проживання 
1 
 

Вітрук О. ***** ***** 
 

2 Глазиріна Н. ***** ***** 
 

3 Голотюк Ю. ***** *****  
4 Гринишин В. *****  ***** 

 
5 Карпюк Н. ***** ***** 

 
6 Маліновська А. ***** ***** 

 
7 Омелюх В. ***** ***** 

 
8 Романюк Б. *****  ***** 

 
9 Паюк М. *****  ***** 

 
10 Поліщук О. *****  ***** 

 
11 Савꞌюк І. ***** ***** 

 
12 Сорока Р. 

 
*****  ***** 

  
13 Степанюк А. ***** ***** 

 
14 Стрільчук М. ***** ****** 

 
15 Юринець О. ***** ***** 

 
 
 

Начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради                                 Людмила Павленко    


